

Monse Holding ApS
Haarupvej 38, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 79 18 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Mogens Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monse Holding ApS Haarupvej 38 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 29 79 18 80
	Stiftet: 11. september 2006
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nedergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kreaturhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	260.464	-3.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.467	61.631
Andre finansielle indtægter	0	5.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.121	-2.322
Resultat før skat	408.810	60.936
Skat af årets resultat	-30.118	154
Årets resultat	378.692	61.090
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	378.692	61.090
Disponeret i alt	378.692	61.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	205.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	205.669
Anlægsaktiver i alt	0	205.669
Omsætningsaktiver		
Besætning og foder	868.900	851.600
Varebeholdninger i alt	868.900	851.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.750	0
Andre tilgodehavender	70.288	212.900
Tilgodehavender i alt	107.038	212.900
Likvide beholdninger	7.171	0
Omsætningsaktiver i alt	983.109	1.064.500
Aktiver i alt	983.109	1.270.169

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	576.869	198.177
	Egenkapital i alt	<u>701.869</u>	<u>323.177</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	880.356
	Selskabsskat	29.964	4.655
	Anden gæld	242.276	61.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.240</u>	<u>946.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.240</u>	<u>946.992</u>
	Passiver i alt	<u>983.109</u>	<u>1.270.169</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.121	2.322
	57.121	2.322
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	249.643	249.643
Afgang i årets løb	-249.643	0
Kostpris 31. december	0	249.643
Nedskrivninger 1. januar	-43.974	-105.605
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	205.467	61.631
Årets tilbageførsler på afgang	108.507	0
Udbytte	-270.000	0
Nedskrivninger 31. december	0	-43.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	205.669
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	198.177	137.087
Årets overførte overskud eller underskud	378.692	61.090
	576.869	198.177

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Ingen kendte.